4) Intimar por el plazo de 15 días a DE LA CRUZ GRANDI MIGUEL ADOLFO, DNI N°17.758.928 y de
JIMENEZ ALEGRE MARIA INES, D.N.I.N° 21.631.535, ambos con domicilio real sito en 9 de Julio N° 328,
San Miguel de Tucumán, al cumplimiento del pago de la Planilla Fiscal practicada por la suma de pesos trece
mil ($13.000), bajo apercibimiento de quedar expedita la vía del cobro por ejecución fiscal dentro de este
mismo proceso, conforme lo considerado. Adjuntar la planilla fiscal al momento de notificar la parte resolutiva
de la presente sentencia.

HACER SABER.

Actuación firmada en fecha 02/12/2025